Khu vực Tân Quới, phường Tân Hưng, quận Thốt Nốt, thành phố Cần 

Thơ. 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Đ  – sinh năm 1969 

Địa chỉ: Tân Hưng, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Trả lại cho nguyên đơn Lê Văn G  số tiền tạm ứng án phí 1.276.000 đồng (Một 

triệu hai trăm bảy mươi sáu ngàn đồng) theo biên lai thu số AA/2019/012611 ngày 

30 tháng 11 năm 2020 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Thốt Nốt. 

Nguyên đơn có quyền khởi kiện lại vụ án theo khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố 

tụng dân sự.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng